

CC o NIT: 1070606963-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: JORGE ANDRES FORERO ORTIZ

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-10-26

Dirección: CLL 16 # 8-85 LC 108

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3213724568

Email: jafortiz@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001772	FLOTADOR DE BRAZOS 3D CELESTE07-65	18.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	18,360.00
2	001777	CHALECO FLOTADOR MED CELESTE07-73	6.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	15,840.00
3	001769	FLOTADOR CELESTE07-75	18.00	Unidad	4,380.00	832.20	0.00	0.00	78,840.00
4	001779	FLOTADOR NAVE CELESTE07-76	6.00	Unidad	7,590.00	1,442.10	0.00	0.00	45,540.00
5	001771	FLOTADOR PEZ CELESTE07-80	6.00	Unidad	2,160.00	410.40	0.00	0.00	12,960.00
6	001770	FLOTADOR CELESTE07-77	12.00	Unidad	5,910.00	1,122.90	0.00	0.00	70,920.00
7	001774	FLOTADOR CIRCULAR CELESTE07-70	12.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	12,600.00
8	001684	GAFAS PARA PISCINA CELESTE07-57	12.00	Unidad	2,610.00	495.90	0.00	0.00	31,320.00
9	000293	GAFAS PARA PISCINA G-1198NE	36.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	30,240.00
10	001010	GORRO PARA PISCINA CELESTE07-61	24.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	20,160.00
11	000343	RELOJ EN DISPLAY CELESTE08-082	2.00	Unidad	20,340.00	3,864.60	0.00	0.00	40,680.00
12	000555	RELOJ PERSONAJES CELESTE08-083	12.00	Unidad	3,000.00	570.00	0.00	0.00	36,000.00
13	000299	LEGO SURTIDO 8002-8154	24.00	Unidad	1,500.00	285.00	0.00	0.00	36,000.00
14	000267	DOMINO DE MADERA VARIOS MOTIVOS CELESTE05-23	6.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	8,100.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40					Nro Lineas:	14
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60					Base:	457,560.00
IVA	78,840.00	19.00%	14,979.60					Impuestos:	86,936.40
IVA	45,540.00	19.00%	8,652.60					Retenciones:	0.00
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	70,920.00	19.00%	13,474.80					Descuentos Globales:	0.00
IVA	12,600.00	19.00%	2,394.00					Total Factura - Descuentos:	544,496.40
IVA	31,320.00	19.00%	5,950.80					Total Factura:	544,496.40
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60						
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40						
IVA	40,680.00	19.00%	7,729.20						
IVA	36,000.00	19.00%	6,840.00						
IVA	36,000.00	19.00%	6,840.00						
IVA	8,100.00	19.00%	1,539.00						



FE - 1926

Fecha Emisión: 2024-09-26

Fecha Validación DIAN: 2024-09-26
Hora Validación DIAN: 14:19:03

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

NOTAS:

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE*****.